
ZARZĄDZENIE NR 21/2020/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2019/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach z dnia 2 września 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji 

Przetargowej do oceny i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych 
prowadzonych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

Na podstawie art. 19 i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 288, 1086), w związku 
z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 33/2019/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach z dnia 2 września 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny 
i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach, uwzględniając zmiany wprowadzone Zarządzeniem  Nr 34/2019/K 
Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego w Pabianicach z dnia 9 września 
2019 r., w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 4 i 7. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 2BC3EAA6-12AF-4F3D-AD04-1F85E22F76FE. Podpisany Strona 1




